към 31.08.2020 г., брой на основателните 

жалби, срокове, в които са отстранени евентуалните грешки. 

Във връзка с изпълнението на § 2, ал. 10, ал. 11 и ал. 12 от ПЗР на ЗД на ЗЕ, към 

31.08.2020 г. в деловодството на „Топлофикация София“ ЕАД са постъпили 121 (сто 

двадесет и един) броя жалби от клиенти с годишен отчет и изравнителна сметка, всички 

определени като  неоснователни. 

7. Информация, данни и доказателства за изпълнение на § 2, ал. 13 от ПЗР на ЗД на 

ЗЕ, включително: 

7.1. Количества измерена нетна топлинна енергия за разпределение и количества